L O C I D O C T R I N Æ  
P R A E C I P V I .

I. De L A V D E & Glorificatione Dei : Quid sit Laudare Deum, seu HalleluIah canere.

II. Qui sint veri C V L T V S D E I & discrimin inter cultus veteris & noui Testamenti.

III. De V O C A T I O N E G E N T I V M ad communionem beneficiorum Christi & societatem ecclesie Dei aeterna, iuxta promis-

Chytræi

*promissionem Abrah& datam, In semine tuo benedicentur omnes gentes.*

III. *Quod hac promissio Euangelijs sit vniuersalis & gratuita.*

V. *Discrimen inter doctrinam Legis & Euangelijs.*

VI. *De Regno Christi, quod futurum sit spirituale, non politia Moysis, & de discrimine inter regnum Christi & regna politica seu mundana.*

VII. *De Abrogatione Legum ceremonialium & forensium Moysi.*

VIII. *De Beneficijs Christi, qua duobus vocabulis, Misericordia seu Gratia, & Veritatis, vniuersa Psalmus complectitur.*

IX. *De Iustificatione hominis coram Deo gratuita, quod sola fide in Christum, seu fiducia misericordia Dei gratitiae propter Christum promissa, Iudei & Gentes coram Deo iustificantur.*

X. *Dulcissima consolatio lethiferis morsibus desperationis opponenda, Misericordiam Dei preualere, seu maiorem & potentiorum esse omnibus peccatis ac miserijs, ut Paulus inquit, Gratia exuberat supra peccatum.*

XI. *De Veritate diuinarum promissionum.*

XII. *De Veris & eternis bonis, quae Christus Dominus in hac vita & omni aeternitate nobis impertit.*

**B** X hac tabella locorum, varietas & amplitudo doctrinæ & sapientiæ salutaris ac ecclesiæ propriæ, hoc breui Psalmo comprehensa, vtcunq; perspici, & quarum rerum explicatio deinceps expectandas sit; Quid ex hoc Psalmo discere; Quam inde utilitatem & fructum ad nostra studia & pietatem alendam transferre queamus; clarè & perspicue oculis subiectum videmus.

Cum autem breuissimus omnium in toto hymnorum Dauidis libro hic Psalmus sit: similem esse cogitabis aureo nomismati, quod etsi minimum habeat magnitudinis & ponderis, tamen plurimum valet. Talis enim est oratio sapientum, paucissimis verbis amplam sententiarum vim & terum copiam complectens; similis semini sicco ac minuto, quod in terra conditum, ingentem arborem effundit, vt grano sinapis Christus Euangelion confert. Cato Censorius, cum apud Athenienses loqueretur per interpretem: Interpres ea, quæ paucissimis verbis ille dixerat, vix longo orationis ambitu reddidit. Ibi prudentes omnes, paucis verbis, tantam sententiarum copiam complecti eum potuisse mirati sunt. Talis diuinorum oraculorum Βεατυλογία est, quæ summam vniuersæ doctrinæ Euangelijs, brevibus sententijs, velut aphorismis complectuntur. Sicut promissio Abrah& tradita, ad quam nos hic Psalmus deducit, vniuersam de Christi persona ac